Kanuni tahta geçtiğinde İstanbul’a dönmüş,
Kanuni’nin iltifatına rağmen, yazmasını istediği
Mushaf-ı Şerif-i, ihtiyarlığını ileri sürerek yazma-
mış, Amasyalı Celâlzâde Muhiddin’i tavsiye etmiş-
tir. Şeyh’in Zeyniye tarikatına temayüllü olduğu
kaynaklardan anlaşılmaktadır6.

Hicrî 926 (M 1519)’da vefat eden Şeyh,
Üsküdar’da Karaca Ahmet mezarlığına defnedil-
miştir. Rivayete göre, bütün ömrü boyunca, açtığı
kalemlerin yongalarını biriktirerek cenaze suyu-
nun bununla ısıtılmasını vasiyet etmiştir.